解禁股份总数扣除利润承诺期间第三年度应补偿的股份数量及资产减值补偿的股份数量之后的股份数

量；如扣除当年应补偿股份数量后实际可解禁数量小于或等于0的，则当年实际可解禁股份数为0，且次

年可解禁股份数量还应扣减该差额的绝对值。

上述新增股份上市之日至上述锁定期届满之日止，本人/本企业由于上市公司送红股、转增股本等

原因增持的上市公司的股份，亦应遵守上述承诺。 如中国证监会或上海证券交易所对于上述限售安排有

不同意见的，本人/本企业同意将按照中国证监会或上海证券交易所的意见对限售安排进行修订并予执

行。 ”

（二）本次解除限售股东的股份限售承诺履行情况

根据天职国际会计师出具的 《关于上海城地建设股份有限公司业绩承诺实现情况的专项审核报

告》（天职业字[2020]16856号），香江科技2019年度扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润

分别为25,925.89万元，业绩承诺完成比例为104.54%，业绩承诺方完成了2019年度的业绩承诺。 根据镇

江恺润思、曹岭出具的承诺，其股份第二次解禁的条件已经达到，故本次对其持有的限售股份按第二次

解禁比例对相应股份进行解禁。

截至本公告日，上述股东严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、其他事项

本次解除限售股份的股东不存在非经营性占用公司资金的情形， 公司也不存在对上述股东进行违

规担保等侵害公司利益的行为。

五、中介机构核查意见

经核查，本独立财务顾问认为：城地股份本次申请解除股份限售的股东不存在违反其所做出的承诺

的行为；本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合上市公司重大资产重组管理办法》、《上市公司

并购重组财务顾问业务管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规范性文件的

要求和股东承诺；截至本核查意见出具日，公司与本次限售股份有关的信息披露真实、准确、完整。

综上， 本独立财务顾问对公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之部分限

售股份解除限售事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为8,314,640股；

本次限售股上市流通日期为2021年5月10日；

限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称

持有限售股数量

（单位：股）

持有限售股占

公司总股本比例

本次上市流通数量

（单位：股）

剩余限售股数量

（单位：股）

1 镇江恺润思 12,525,758 3.34% 5,973,822 6,551,936

2 曹岭 4,908,170 1.31% 2,340,818 2,567,352

合计 17,433,928 4.64% 8,314,640 9,119,288

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通股份

1、其他境内法人持有股份 23,587,502 -5,973,822 17,613,680

2、境内自然人持有股份 65,358,255 -2,340,818 63,017,437

有限售条件的流通股份合计 88,945,757 -8,314,640 80,631,117

无限售条件的流通股份

A股 286,635,708 8,314,640 294,950,348

无限售条件的流通股份合计 286,635,708 8,314,640 294,950,348

股份总额 375,581,465 / 375,581,465

八、上网公告附件

《海通证券股份有限公司关于上海城地香江数据科技股份有限公司发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易之部分限售股份解禁并上市流通的核查意见》。

特此公告。

上海城地香江数据科技股份有限公司

董事会

2021年4月28日

A股股票代码：601336� � � � A股股票简称：新华保险 公告编号：临2021-020号

H股股票代码：01336� � � H股股票简称：新华保险

新华人寿保险股份有限公司

2021年第二次临时股东大会决议公告

新华人寿保险股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2021年4月28日

(二)�股东大会召开的地点：北京市朝阳区建国门外大街甲12号新华保险大厦

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 29

其中：A股股东人数 28

境外上市外资股股东人数（H股） 1

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 1,833,501,686

其中：A股股东持有股份总数 1,388,197,205